2

	АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.10.2015г
	№ 184

	ст-ца  Удобная

 Об утверждении отчета о выполнении прогноза (индикативного плана) социально-экономического развития Удобненского сельского поселения Отрадненского района за 9 месяцев 2015 года
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет о выполнении прогноза (индикативного плана) социально-экономического развития Удобненского сельского поселения Отрадненского района за 9 месяцев 2015 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района www.udobnaya.net.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Удобненского сельского поселения Отрадненского района И.А. Тимонина.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

О.А. Шерстюк